
Zarządzenie Nr 82/2024 
Wójta Gminy Orońsko 
z dnia 31 maja 2024 r.  

 
 
w sprawie: zmiany w planie dochodów i planie wydatków Gminy Orońsko na 2024 rok oraz  
                        zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
                        innych zadań zleconych jst odrębnymi ustawami 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1, ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  
§ 15 pkt 3 i 7 uchwały budżetowej na rok 2024 Rady Gminy w Orońsku  
Nr LXXXI/395/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
I. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  
II. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  
III. Plan dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych jst odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Sylwester Różycki 

 
 



 2 

Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 82/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 41 503,00 zł do kwoty 
37 081 940,26 zł, w tym: 
●  dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 41 503,00 zł do kwoty 32 317 310,26 

zł, 

●  dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 2 228,00 

zł  

do kwoty 72 487,00 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy” (dotyczy zadania 40 zł. + Fundusz Pomocy Ukraina) zwiększa się dochody 

o 20 000,00 zł do kwoty 26 120,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 6 000,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 

zwiększa się dochody o 1 859,00 zł do kwoty 14 734,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” (dotyczy 

zadania Program wieloletni "Senior+" na lata 2021-2025) wprowadza się dochody w 

kwocie 58 320,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 96,00 zł do 

kwoty 350,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 



 3 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się dochody o 

130 006,00 zł do kwoty 239 450,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 37 123 443,26 -41 503,00 37 081 940,26 

dochody bieżące, w tym: 32 358 813,26 -41 503,00 32 317 310,26 

Administracja publiczna 88 437,00 2 228,00 90 665,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 120,00 20 000,00 60 120,00 

Pomoc społeczna 898 617,00 -63 827,00 834 790,00 

Rodzina 3 761 454,00 96,00 3 761 550,00 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy na rok 2024 zostają zmniejszone o kwotę 41 503,00 zł do kwoty 
43 133 787,26 zł, w tym: 
●  wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 41 503,00 zł do kwoty 35 571 387,26 

zł, 

●  wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 1 866,00 

zł. do kwoty 48 866,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 316,00 zł. 

do kwoty 10 210,00 zł; 

●  w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 

wydatki o 46,00 zł do kwoty 2 550,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 

paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 

wydatki  

o 25,00 zł do kwoty 319,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 090,00 zł do 

kwoty  

4 590,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 0,70 zł do kwoty 

134,00 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 40 zł.+ FP Ukraina) zwiększa się 



 4 

wydatki  

o 19 000,00 zł do kwoty 24 813,05 zł; 

●  w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy 

zadania 40 zł.+ FP Ukraina) zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 120,00 zł; 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 

16 500,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy 

zadania 203 par.) wprowadza się wydatki w kwocie 1 800,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 

(dotyczy zadania 203 par.) zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 400,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” (dotyczy 

zadania 203 par.) zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 3 600,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie” w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej ” (dotyczy zadania 203 par.) zwiększa się 

wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 1 500,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się 

wydatki  

o 1 859,00 zł do kwoty 14 734,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 31 424,76 zł do 

kwoty 73 963,40 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Dodatek osłonowy” zmniejsza się wydatki o 3 794,00 zł  

do kwoty 1 788,36 zł; 

○ w ramach zadania „Senior+ dotacja” wprowadza się wydatki w kwocie  

35 218,76 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 5 593,33 zł do kwoty 

14 370,51 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Dodatek osłonowy” zmniejsza się wydatki o 721,40 zł  

do kwoty 279,52 zł; 

○ w ramach zadania „Senior+ dotacja” wprowadza się wydatki w kwocie 

6 314,73 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki  

o 810,39 zł do kwoty 1 969,22 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Dodatek osłonowy” zmniejsza się wydatki o 52,60 zł do 

kwoty 42,65 zł; 



 5 

○ w ramach zadania „Senior+ dotacja” wprowadza się wydatki w kwocie 862,99 

zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 982,78 zł do kwoty 

22 703,30 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Dodatek osłonowy” zwiększa się wydatki o 2 020,00 zł  

do kwoty 2 499,05 zł; 

○ w ramach zadania „Senior+ dotacja” wprowadza się wydatki w kwocie 

1 962,78 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup środków żywności” zwiększa się wydatki o 4 453,52 zł do kwoty 7 000,02 zł,  

w tym: 

○ w ramach zadania „Senior+ dotacja” wprowadza się wydatki w kwocie 

2 453,52 zł; 

○ w ramach zadania „Senior+ wkład własny” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł  

do kwoty 4 546,50 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Zakup usług pozostałych” (dotyczy zadania Senior+ dotacja) zwiększa się wydatki  

o 11 007,22 zł do kwoty 74 980,64 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Różne opłaty i składki” (dotyczy zadania Senior+ dotacja) zwiększa się wydatki  

o 500,00 zł do kwoty 1 000,00 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 79,87 zł do kwoty 

291,19 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki 

na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 14,39 zł do kwoty 52,46 zł; 

●  w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Składki 

na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 1,74 zł do 

kwoty 6,35 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 

paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 1 015,70 zł 

do kwoty 2 201,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 

paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 

kwoty  

17 000,00 zł; 

●  w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory do Parlamentu Europejskiego” w ramach 

paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 0,00 zł; 



 6 

●  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 

100 080,00 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Świadczenia społeczne” (dotyczy zadania Dodatek osłonowy) zmniejsza się wydatki 

o 127 458,00 zł do kwoty 235 428,42 zł; 

●  w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 

„Wynagrodzenia bezosobowe” (dotyczy zadania Senior+ wkład własny) zmniejsza 

się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 3 383,49 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 43 175 290,26 -41 503,00 43 133 787,26 

wydatki bieżące, w tym: 35 612 890,26 -41 503,00 35 571 387,26 

Administracja publiczna 5 810 116,14 2 228,00 5 812 344,14 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 188,00 20 000,00 275 188,00 

Pomoc społeczna 1 926 664,63 -63 827,00 1 862 837,63 

Rodzina 3 833 161,17 96,00 3 833 257,17 

 
PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy na rok 2024 nie uległy zmianie. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2024 r.

Tabela Nr 1 do uchwały budżetowej po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 88 437,00 2 228,00 90 665,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 937,00 2 228,00 73 165,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 259,00 2 228,00 72 487,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 190 120,00 20 000,00 210 120,00

75495 Pozostała działalność 6 120,00 20 000,00 26 120,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 120,00 20 000,00 26 120,00

852 Pomoc społeczna 898 617,00 -63 827,00 834 790,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 975,00 1 859,00 21 834,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 875,00 1 859,00 14 734,00

85295 Pozostała działalność 372 456,00 -71 686,00 300 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

369 456,00 -130 006,00 239 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 58 320,00 58 320,00

855 Rodzina 3 761 454,00 96,00 3 761 550,00

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00 96,00 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

254,00 96,00 350,00

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 37 123 443,26 -41 503,00 37 081 940,26

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2024 r.

Tabela Nr 2 do uchwały budżetowej - Plan wydatków po zmianach na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 810 116,14 2 228,00 5 812 344,14

75011 Urzędy wojewódzkie 71 777,40 2 228,00 74 005,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 1 866,00 48 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 894,00 316,00 10 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 504,00 46,00 2 550,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

136 133,00 0,00 136 133,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 344,00 0,00 24 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 216,70 -1 015,70 2 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 25,00 319,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 090,00 4 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 133,30 0,70 134,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 511 263,00 20 000,00 531 263,00

75495 Pozostała działalność 6 120,00 20 000,00 26 120,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

5 813,05 19 000,00 24 813,05

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

120,00 1 000,00 1 120,00

801 Oświata i wychowanie 19 017 480,06 0,00 19 017 480,06

80101 Szkoły podstawowe 10 999 371,06 0,00 10 999 371,06

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 500,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 580,00 -500,00 100 080,00

852 Pomoc społeczna 1 926 664,63 -63 827,00 1 862 837,63

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 400,00 6 000,00 7 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 3 000,00 3 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 1 000,00 1 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 79 653,34 1 859,00 81 512,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 875,00 1 859,00 14 734,00

85295 Pozostała działalność 519 324,34 -71 686,00 447 638,34

3110 Świadczenia społeczne 362 886,42 -127 458,00 235 428,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 538,64 31 424,76 73 963,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 777,18 5 593,33 14 370,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 158,83 810,39 1 969,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 383,49 -2 000,00 3 383,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 720,52 3 982,78 22 703,30

4220 Zakup środków żywności 2 546,50 4 453,52 7 000,02

4300 Zakup usług pozostałych 63 973,42 11 007,22 74 980,64

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00

855 Rodzina 3 833 161,17 96,00 3 833 257,17

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00 96,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211,32 79,87 291,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,07 14,39 52,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,61 1,74 6,35

Razem: 43 175 290,26 -41 503,00 43 133 787,26

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 82/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2024 r.

Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 259,00 2 228,00 72 487,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 259,00 2 228,00 72 487,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 259,00 2 228,00 72 487,00

852 Pomoc społeczna 382 331,00 -128 147,00 254 184,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 875,00 1 859,00 14 734,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 875,00 1 859,00 14 734,00

85295 Pozostała działalność 369 456,00 -130 006,00 239 450,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

369 456,00 -130 006,00 239 450,00

855 Rodzina 3 630 254,00 96,00 3 630 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00 96,00 350,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

254,00 96,00 350,00

Razem: 4 532 472,26 -125 823,00 4 406 649,26

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 82/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 31 maja 2024 r.

Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 70 259,00 2 228,00 72 487,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 259,00 2 228,00 72 487,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 000,00 1 866,00 48 866,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 894,00 316,00 10 210,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 504,00 46,00 2 550,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

136 133,00 0,00 136 133,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 24 344,00 0,00 24 344,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 216,70 -1 015,70 2 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 25,00 319,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 090,00 4 590,00

4300 Zakup usług pozostałych 133,30 0,70 134,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

852 Pomoc społeczna 382 331,00 -128 147,00 254 184,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 875,00 1 859,00 14 734,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 875,00 1 859,00 14 734,00

85295 Pozostała działalność 369 456,00 -130 006,00 239 450,00

3110 Świadczenia społeczne 357 886,42 -127 458,00 230 428,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 582,36 -3 794,00 1 788,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,92 -721,40 279,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,25 -52,60 42,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 891,05 2 020,00 6 911,05

855 Rodzina 3 630 254,00 96,00 3 630 350,00

85503 Karta Dużej Rodziny 254,00 96,00 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211,32 79,87 291,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,07 14,39 52,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,61 1,74 6,35

Razem: 4 532 472,26 -125 823,00 4 406 649,26

Strona 1 z 1


